2016年襄州区农村义务教育学校教师公开招聘面试资格审查结果公告

根据省教育厅 省编办 省人社厅 省财政厅、省物价局《关于做好2016年度全省农村义务教育学校教师招聘工作的通知》（鄂教人[2016] 4号）和有关招聘文件精神，2016年6月22日至23日，区人社局、教体局共同对87名笔试入围考生进行了面试资格审查，并按程序对3名递补考生进行了资格审查，现将有关情况公告如下：
湖北省2016年农村义务教育学校教师公开招聘资格审查结果表

                                                                                           填表时间：2016年7月4日
	    参加资格审查（87）人=资格审查合格（83）人+资格审查不合格（0）人+自动放弃（4）人

	   因自动放弃和资格审查不合格原因递补（3）人，初中音乐参加笔试共3人，第三名考生笔试缺考，无人替补。

	     招聘主管部门：（公章）                                                              填表日期：2016年7月4日

	单位
代码
	招聘

学校
	岗位代码
	招聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	笔试名次
	资格审查结果
	是否自动放弃
	备注：是否为递补或笔试成绩并列人员

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	朱泽雅
	70.05
	1
	　合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	严莹
	69.6
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	赵羡彩
	68.6
	3
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	彭玥
	68.2
	4
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	吴景
	67.7
	5
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	贾楠岩
	66.55
	6
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	赵楚星
	66.5
	7
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	程楠
	66.5
	7
	合格

	襄州区教体局
	1204003201
	小学语文
	秦瑞月
	65.85
	9
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	颜欣祎
	71.75
	1

	自动放弃

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	王盼
	67.3
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	樊仕双
	67.2
	3
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	王婧怡
	67.15
	4
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	尹春红
	66.55
	5
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	寇倩
	66.1
	6
	合格

	襄州区教体局
	1204003203
	小学英语
	张莉萍
	63.85
	7
	合格

	递补人员

	襄州区教体局
	1204003207
	小学体育
	耿红梅
	54.45
	1
	合格

	襄州区教体局
	1204003207
	小学体育
	张甜
	52.8
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003207
	小学体育
	马琴
	47.25
	3
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	谢月
	80.05
	1
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	文文
	77.75
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	彭小红
	77.35
	3
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	何芳
	74.85
	4
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	王亚勤
	73.8
	5
	合格

	襄州区教体局
	1204003202
	小学数学
	杨一凡
	71.75
	6
	合格

	襄州区教体局
	1204003208
	小学美术
	徐仙
	71.15
	1
	合格

	襄州区教体局
	1204003208
	小学美术
	黄菲菲
	63.5
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003208
	小学美术
	郭恒芮
	59.95
	3
	合格

	襄州区教体局
	1204003205
	小学科学
	李付亚男
	76.55
	1
	合格

湖北省2016年农村义务教育学校教师公开招聘资格审查结果表

	单位
代码
	招聘

学校
	岗位代码
	招聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	笔试名次
	资格审查结果
	是否自动放弃
	备注：是否为递补或笔试成绩并列人员

	襄州区教体局
	1204003205
	小学科学
	王君逸
	70.4
	2
	合格

	襄州区教体局
	1204003205
	小学科学
	舒月
	70.25
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	胡萍
	73.4
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	刘鑫
	71.95
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	杜娟
	71.3
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	李婧
	69.8
	4
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	杨欢欢
	69.75
	5
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	梁霜
	69.3
	6
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	唐珊珊
	68.65
	7
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	张青
	68.4
	8
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	李敦梅
	68.35
	9
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	汪盼盼
	68.15
	10
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	水苗
	68.1
	11
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	古利旋
	67.6
	12
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	吴优
	67.15
	13
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	肖宇婷
	66.85
	14
	合格

	襄州区教体局
	1304003301
	初中语文
	葛艳
	66
	15
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	陈晶晶
	73.1
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	唐金霞
	70.7
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	张园欣
	70.55
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	张露
	69.8
	4
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	张迎
	69.4
	5
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	杨彩薇
	69.3
	6
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	何瑞
	68.1
	7
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	张雨
	66.8
	8
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	张震璇
	66.8
	8
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	钱莎莎
	66.8
	8
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	袁婷
	66.7
	11
	合格

	襄州区教体局
	1304003303
	初中英语
	杜小双
	65.65
	12
	合格

	襄州区教体局
	1304003310
	初中音乐
	金莹莹
	64.95
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003310
	初中音乐
	冯晓秋
	45.3
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003310
	初中音乐
	袁月
	0
	3

	自动放弃，无递补人员

湖北省2016年农村义务教育学校教师公开招聘资格审查结果表

	单位
代码
	招聘

学校
	岗位代码
	招聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	笔试名次
	资格审查结果
	是否自动放弃
	备注：是否为递补或笔试成绩并列人员

	襄州区教体局
	1304003307
	初中物理
	喻子原
	76.6
	1

	自动放弃

	襄州区教体局
	1304003307
	初中物理
	张建波
	60.7
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003307
	初中物理
	章真
	56.5
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003307
	初中物理
	曾宜飞
	45.9
	4
	合格

	递补人员

	襄州区教体局
	1304003311
	初中体育与健康
	曾彪
	58.9
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003311
	初中体育与健康
	裴晓强
	56.8
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003311
	初中体育与健康
	刘慧芳
	53.6
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	曾静
	76.45
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	余晓磬
	75.4
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	邹文
	74.2
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	王冰
	74.2
	3
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	王逆
	74.1
	5
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	段梦瑶
	73.5
	6
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	杨星月
	71.75
	7
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	毛文蕾
	70.95
	8
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	刘祖燕
	70.9
	9
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	姜雨菡
	70.7
	10
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	吕苗苗
	69.95
	11
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	杨思
	69.8
	12
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	曾超
	69.45
	13
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	何旭
	69.2
	14

	自动放弃

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	闫佳佳
	69.1
	15
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	李瑞红
	68.35
	16
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	肖莉
	68.2
	17
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	刘娇
	67.95
	18
	合格

	襄州区教体局
	1304003302
	初中数学
	王恒
	67.6
	19
	合格

	递补人员

	襄州区教体局
	1304003312
	初中美术
	赵杰
	57.3
	1
	合格

	襄州区教体局
	1304003312
	初中美术
	马晓琳
	56.8
	2
	合格

	襄州区教体局
	1304003312
	初中美术
	王亚楠
	55.9
	3
	合格

咨询电话：0710—2815801   0710—2818076

                                              襄州区人社局    襄州区教体局
2016年7月5日